

単 価 合 意 書

令和6年3月14日に契約した令和5年度神戸川下横地先軟弱地盤対策第3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月26日

発注者 住所 出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市姫原町262番地

氏名 株式会社 中筋組

代表取締役 中筋 豊通

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		212,195,727	
地盤対策工		式	1		206,285,795	
作業土工		式	1		2,249,075	
矢板工		式	1		204,036,720	
広幅鋼矢板(A)	45H型 広幅鋼矢板長さ 40.5m 圧入長 39.5m	枚	6	1,914,640	11,487,840	
広幅鋼矢板(B)	45H型 広幅鋼矢板長さ 40.5m 圧入長 39.5m	枚	6	1,889,160	11,334,960	
広幅鋼矢板(C)	45H型 広幅鋼矢板長さ 41.5m 圧入長 40.5m	枚	12	2,032,280	24,387,360	
広幅鋼矢板(D)	45H型 広幅鋼矢板長さ 41.5m 圧入長 40.5m	枚	12	2,036,880	24,442,560	
広幅鋼矢板(E)	45H型 広幅鋼矢板長さ 41.0m 圧入長 40.0m	枚	32	2,066,000	66,112,000	
広幅鋼矢板(F)	45H型 広幅鋼矢板長さ 41.0m 圧入長 40.0m	枚	32	2,071,000	66,272,000	
法覆護岸工		式	1		7,854	
護岸付属物工		式	1		7,854	
張りコンクリート 1号	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	2	3,927	7,854	
付帯道路工		式	1		389,459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		118,354	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 110mm	m ²	34	923	31,382	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 70mm	m ²	34	875	29,750	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m ²	34	1,683	57,222	
アスファルト舗装工 車道舗装(B)		式	1		262,548	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m ²	156	1,683	262,548	
排水構造物工		式	1		8,557	
1号地下排水		m	4	1,724	6,896	
2号地下排水		m	0.3	5,537	1,661	
構造物撤去工		式	1		121,198	
構造物取壊し工		式	1		100,110	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	5	528	2,640	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m ²	190	513	97,470	
運搬処理工		式	1		21,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	8	1,461	11,688	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	8	1,175	9,400	
仮設工						
		式	1		5,391,421	
工事用道路工						
		式	1		241,555	
土留・仮締切工						
		式	1		908,256	
作業ロード整備工						
		式	1		4,072,110	
汚濁防止工						
		式	1		169,500	
直接工事費						
		式	1		212,195,727	
共通仮設費						
		式	1		18,590,610	
共通仮設費						
		式	1		4,064,610	
運搬費						
		式	1		2,216,610	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		2,162,000	
仮設材運搬費						10.4t
		式	1		54,610	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,848,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		14,526,000	
純工事費		式	1		230,786,337	
現場管理費		式	1		47,533,000	
工事原価		式	1		278,319,337	
一般管理費等		式	1		32,410,663	
工事価格		式	1		310,730,000	
消費税相当額		式	1		31,073,000	
工事費計		式	1		341,803,000	